News Release

２０２１年１月１５日

各 位

一部店舗の窓口営業時間変更について

金沢信用金庫（理事長 忠田 秀敏）では、下記のとおり、一部店舗における窓口の営業時間

を変更させていただきます。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 なお、店舗内に設置しているＡＴＭの利用時間は変更ございません。

記

１.対象店舗

店舗名 所在地

本店営業部片町出張所 金沢市片町１丁目５番２２号

本店営業部御影橋出張所 金沢市長土塀２丁目１番３０号

武蔵支店 金沢市武蔵町１５番１号

城南支店 金沢市幸町３番３５号

鈴見橋支店 金沢市桜町２４番４４号

野町支店 金沢市増泉１丁目１８番１号

有松支店 金沢市有松５丁目１番1号

西金沢支店 金沢市西金沢３丁目５４５番地

山中支店 加賀市山中温泉本町２丁目ソ２１番地

津幡支店 河北郡津幡町字加賀爪ハ７０番地

問屋町支店 金沢市問屋町２丁目１４番地

大徳支店 金沢市松村町ヌ４９番地

２.変更内容

変更前 変更後

９：００～１５：００

９：００～１１：３０

１２：３０～１５：００

（１１：３０～１２：３０は窓口営業を休止）

３.変更日

  ２０２１年２月１６日（火）

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

金沢信用金庫 経営管理部人事ｸﾞﾙｰﾌﾟ

〒920-8710 金沢市南町1-1

TEL（076）231－0059（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

FAX（076）231－7966

http://www.shinkin.co.jp/kanazawa/